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 Asianro 1152/00.04.01/2021 

§ 450 

Lausunto Varsinais-Suomen julkisen taiteen ohjelmasta 

 

 

 Museonjohtaja Heli Isolehto: 

 

Varsinais-Suomen alueellisena vastuumuseona toimiva Turun museokeskus 

on laatinut yhdessä alueen kuntien ja muiden sidosryhmien kanssa Varsinais-

Suomen julkisen taiteen ohjelman, jonka tekstiluonnos on lähetetty alueen 

kunnille lausuntoja varten. 

 

Varsinais-Suomen julkisen taiteen ohjelma on tehty pilottihankkeena Varsi-

nais-Suomen alueellisen vastuumuseon Turun museokeskuksen, Taiteen 

edistämiskeskuksen ja Päijät-Hämeen alueellisen vastuumuseon Lahden mu-

seoiden kanssa 2020–2021. Ohjelma on laadittu tukemaan alueellisen vas-

tuumuseon julkisen taiteen edistämistehtävää ja se tullaan julkaisemaan vuo-

den 2021 loppuun mennessä Turun kaupungin verkkosivujen yhteydessä. 

 

Ohjelma on ensisijaisesti tarkoitettu oppaaksi varsinaissuomalaisille kunnille, 

muille organisaatioille, taiteilijoille ja yksityishenkilöille julkisen taiteen hank-

keiden toteuttamiseksi eri puolille maakuntaa. Ohjelma on tarkoitettu ensisi-

jaisesti kuntien ja muiden julkisorganisaatioiden työntekijöille, jotka työskente-

levät kulttuurin, kaupunkisuunnittelun ja -rakentamisen sekä sosiaali- ja ter-

veysalan piirissä. Lisäksi kohderyhminä ovat alueen kuntien luottamushenki-

löt, taiteilijat, yrittäjät, yhdistykset, seurat sekä yksityishenkilöt. 

 

 

Oheismateriaali  17 Varsinais-Suomen julkisen taiteen ohjelmaluonnos 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Raision kaupunginhallitus päättää antaa Varsinais-Suomen julkisen taiteen 

ohjelmasta seuraavan lausunnon: 

 

Varsinais-Suomen julkisen taiteen ohjelma on kokonaisuutena hyvä ja erittäin 

monipuolinen. 

 

Merkittävää on julkisen taiteen kirjallisen prosessikuvauksen sekä erilaisten 

hankintamallien ja rahoitusvaihtoehtojen monipuolinen ja kattava kuvaus, jol-

loin kuntien päätöksentekoprosesseissa on helpompi ottaa huomioon julkisen 

taiteen hankinta. 

 

Yksittäisinä korostuksina nostot ekologisesti kestävästä julkisesta taiteesta, 

taiteen hyvinvointivaikutuksista ja osallisuuden merkityksestä ovat hyviä. 

Kaikki kohdat ovat ajankohtaisia; kestävä kehitys tulee huomioida kaikessa 
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toiminnassa, taiteen hyvinvointivaikutuksien toteuttaminen kunnissa korostuu 

tulevan SOTE-uudistuksen myötä ja osallistaminen on kuntien velvoite. 

 

Ohjelmassa on myös kiinnostava listaus Varsinais-Suomen alueella käynnis-

sä olevista julkisen taiteen hankkeista, joista monet liittyvät kuntien koulu- ja 

päiväkotirakennushankkeisiin. On suotavaa, että julkinen taide otetaan huo-

mioon myös Raision kaupungin tulevissa rakennushankkeissa ja että julkisen 

taiteen suunnittelu alkaa samanaikaisesti rakennushankkeiden kanssa.  

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 

 

Päätös  

Kaupunginjohtaja muutti päätösehdotustaan siten, että viimeisestä kappalees-

ta poistetaan sanat ”On suotavaa, että”.  

 

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun ehdotuksen yksimie-

lisesti.  

 

 

 

Tiedoksi   Turun museokeskus  

 

 
 



Raision kaupunki Pöytäkirja   3 (3) 
   

   

Kaupunginhallitus 13.12.2021  

 
 


